

CORRIGENDUM

M/s. Saptarishi Hotels Private Limited (In Liquidation)

With Reference to Sale Notice published on 28th January 2023 in this newspaper, I, Liquidator informs that the last date for submission of eligibility documents by prospective bidders 11-02-2023, date of Intimation of qualified bidders 13-02-2023, Last date for Inspection and EMD 20-02-2023 and E-Auction date 23-02-2023 and other terms and conditions same and refer tender document.

G.Madhusudhan Rao, Liquidator, Mobile No.: 9177715558.



సవరణ

మెస్సర్స్ సప్తలిషి హోటల్స్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ (లిక్విడేషన్లో)

28 జనవరి 2023 తేదీన ఈ దినపత్రికలో ప్రచురించిన అమ్మకపు ప్రకటనలో, నేను, లిక్విడేటర్ తెలియజేయునది ఏమనగా డాక్యుమెంట్స్ సమర్పించుటకు ఆఖరు తేది: 11-02-2023, అర్హత కలిగిన బిడ్డర్లను తెలియజేయడానికి తేది: 13-02-2023, తనిఖీ మరియు EMDకి చివరి తేది: 20-02-2023 మరియు ఇ-వేలం తేది: 23-02-2023 గా మార్పుచేయడమైనది మరియు ఇతర నిబంధనలు మరియు షరతులు అదే టెండర్ డాక్యుమెంట్ను చూడగలరు.

మధుసూధన్ రావు గోనుగుంట, లిక్విడేటర్, మొబైల్ నెం: 9177715558

